宝鸡市市场监督管理局
关于2025年二季度特种设备行政许可审批情况的公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》、《中华人民共和国行政许可法》等有关规定，现将2025年二季度特种设备生产和充装单位行政许可审批情况予以公告。

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK14]附件：宝鸡市特种设备行政许可审批公告信息（2025年二季度）

宝鸡市市场监督管理局
2025年6月30日

— 2 —

 附件：
宝鸡市特种设备行政许可审批公告信息（2025年二季度）
	序号
	企业名称
	企业地址
	许可类别
	许可项目
	许可证编号
	许可有效期
	备注

	1
	陕西建工第二建设集团有限公司
	住所:陕西省宝鸡市渭滨区经二路102号
办公地址：陕西省宝鸡市渭滨区经二路102号
	延续换证
	承压类特种设备安装、修理、改造
公用管道安装（GB1、GB2）
工业管道安装 GC2
	TS3861004C-2030
	2025-05-20
 至 2030-01-17

	2
	宝鸡巨成钛业股份有限公司
	住所:陕西省宝鸡市高新开发区10路21号
制造地址：陕西省宝鸡市高新开发区10路21号
	延续换证
	压力容器制造（含安装、修理、改造）
固定式压力容器中、低压容器
D级
（设计外委）
	TS2261016C-2029
	2025-06-10
 至
 2029-02-16

	3
	陕西臻能电力设备有限公司
	住所:陕西省宝鸡市金台区陈仓大道13号
制造地址：陕西省宝鸡市金台区宝陵路4号
	延续换证
	起重机械制造（含安装、修理、改造）
升降机
	TS2461003C-2029
	2025-04-16
至
 2029-04-11

	4
	宝鸡中燃压缩天然气有限公司北环路加气站
	住所:陕西省宝鸡市金台区北环路十八孔桥北500米
充装地址：陕西省宝鸡市金台区北环路十八孔桥北500米
	延续换证
	车用气瓶充装
压缩气体
压缩天然气
	TS4261069C-2029
	2025-05-20 至 2029-06-16

	5
	凤县宝气天然气有限责任公司
	住所:陕西省宝鸡市凤县双石铺镇桥头庄
充装地址：陕西省宝鸡市凤县双石铺镇桥头庄
	延续换证
	车用气瓶充装
压缩气体，压缩天然气
低温液化气体，液化天然气
	TS4261067C-2029
	2025-04-16 至 2029-04-11

	6
	陕西城市燃气产业发展有限公司扶风分公司
	住所:陕西省宝鸡市扶风县新区东二路
[bookmark: _GoBack]充装地址：陕西省宝鸡市扶风县绛帐工业园3号路
	新申请
	车用气瓶充装
低温液化气体
液化天然气
	TS4261068C-2029
	 2025-05-20 至 2029-05-19